-1-

平成３０年１月３１日

各  位

                           上場会社名 中部電力株式会社

                           代表者 代表取締役社長 勝野  哲

         （コード番号 ９５０２）

                           問合せ先責任者

     法務部株式グループ長 上村 昌史

     （ＴＥＬ ０５２－９５１－８２１１）

代表取締役の異動およびその他の役員人事等について

本日開催の取締役会において、代表取締役・取締役の異動およびその他の役員人事等について決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 代表取締役・取締役の異動

平成３０年４月１日付

［新役職］ ［氏 名］ ［現役職］

取 締 役 松 浦  昌 則
代 表 取 締 役

副 社 長 執 行 役 員

取 締 役

㈱中部プラントサービス

代表取締役社長 社長執行役員

伴    鋼 造
取 締 役

専 務 執 行 役 員

取 締 役

電気事業連合会 出向

（専務理事就任予定）

清 水  成 信
取 締 役

専 務 執 行 役 員

-2-

２ 役付執行役員の役職・担当職務

平成３０年４月１日付

 （役職名） （氏 名） （新担当職務）  （現役職・担当職務）

 社長執行役員

勝野  哲

社長執行役員

 副社長執行役員 増田 義則 経営全般に関し社長を補佐

コーポレート本部長

グループ経営推進室 統括

副社長執行役員

経営全般に関し社長を補佐

グループ経営戦略本部長

 〃 片岡 明典 経営全般に関し社長を補佐

法務室，総務室，経理室，

資材室，ビジネスソリューショ

ン・広報センター，

経理センター 統括

副社長執行役員

経営全般に関し社長を補佐

法務部，総務部，

経理部，資材部 統括

 〃

倉田 千代治 経営全般に関し社長を補佐

土木建築室，

環境・地域共生室 統括

原子力本部長

副社長執行役員

経営全般に関し社長を補佐

土木建築部，

環境・立地部 統括

原子力本部長

(新) 〃 小野田 聡 経営全般に関し社長を補佐

発電カンパニー社長

参与

電気事業連合会 出向（専務理事）

 専務執行役員 三澤 太輔 秘書室，広報室，人事室，

人事センター 統括

専務執行役員

秘書部，広報部，人事部

統括

 〃 渡邊 広志 技術開発本部長

専務執行役員

グループ経営戦略本部

副本部長

情報システム部 統括

 〃 増田 博武 浜岡原子力総合事務所長

専務執行役員

浜岡原子力総合事務所長

(新) 〃 市川 弥生次 電力ネットワークカンパニー

社長

執行役員

電力ネットワークカンパニー

副社長

(新) 〃 林  欣吾 販売カンパニー社長 執行役員

東京支社長

(新) 〃 平岩 芳朗 コーポレート本部 副本部長

ＩＣＴ戦略室，ＩＴシステム

センター 統括

執行役員

電力ネットワークカンパニー

系統運用部長

-3-

 （役職名） （氏 名） （新担当職務）  （現役職・担当職務）

常務執行役員 服部 邦男 土木建築室長

兼 原子力本部 副本部長

常務執行役員

土木建築部長

兼 原子力本部 副本部長

 〃 伊出 俊一郎 静岡支店長 兼

電力ネットワークカンパニー

静岡支社長

常務執行役員

静岡支店長

(新) 〃 片山 明彦 原子力本部 副本部長 執行役員

総務部長

(新) 〃 水谷  仁 名古屋支店長 兼

電力ネットワークカンパニー

名古屋支社長

執行役員

グループ経営戦略本部 部長

     以 上